
UCHWAŁA NR XIV/102/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 4.264.089,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 262,00 zł dochody 
majątkowe o kwotę - 4.263.827,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 6.806.789,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 142.962,00  zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 6.663.827,00 zł,

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 142.700,10 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 142.700,10 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dodaje się załącznik 3a „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi na 2016 r.”

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami" zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach przychody budżetu wynoszą – 2.798.356,22 zł, rozchody budżetu wynoszą - 
389.928,73 zł. Różnicę w kwocie 2.408.427,49 zł przeznacza się na pokrycie deficytu budżetowego. Zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 15.884.811,40 zł w tym: - dochody bieżące - 11.560.984,40 zł

- dochody majątkowe - 4.323.827,00 zł

2. Plan wydatków - 18.293.238,89 zł w tym: - wydatki bieżące - 11.227.531,89 zł

- wydatki majątkowe - 7.065.707,00 zł

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -0,10 0,00

0,00 0,00

80101 -0,10 0,00

0,00 0,00

-0,10 0,00

852 0,00 262,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/102/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 24 czerwca 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Oświata i wychowanie 56 505,61 56 505,51
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 251,89 8 251,79

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 251,89 8 251,79

Pomoc społeczna 3 245 300,00 3 245 562,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



85215 0,00 262,00

0,00 0,00

0,00 262,00

razem -0,10 262,00

0,00 0,00

010 0,00 1 080 295,00

0,00 1 080 295,00

01010 0,00 1 080 295,00

Dodatki mieszkaniowe 3 680,00 3 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 680,00 3 942,00

bieżące 11 560 722,50 11 560 984,40

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 1 090 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 080 295,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 0,00 1 080 295,00

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 2



0,00 1 080 295,00

0,00 1 080 295,00

600 0,00 2 019 040,00

0,00 1 969 040,00

60016 0,00 2 019 040,00

0,00 1 969 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 080 295,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 1 080 295,00

Transport i łączność 0,00 2 019 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 969 040,00

Drogi publiczne gminne 0,00 2 019 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 969 040,00

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 3



0,00 1 969 040,00

0,00 50 000,00

630 0,00 582 876,00

0,00 582 876,00

63095 0,00 582 876,00

0,00 582 876,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 1 969 040,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

Turystyka 0,00 582 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 582 876,00

Pozostała działalność 0,00 582 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 582 876,00

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 4



0,00 582 876,00

926 0,00 581 616,00

0,00 566 616,00

92601 0,00 566 616,00

0,00 566 616,00

0,00 566 616,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 582 876,00

Kultura fizyczna 0,00 581 616,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 566 616,00

Obiekty sportowe 0,00 566 616,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 566 616,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 566 616,00

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 5



92695 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem 0,00 4 263 827,00

0,00 4 198 827,00

-0,10 4 264 089,00

0,00 4 198 827,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

majątkowe 60 000,00 4 323 827,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 198 827,00

Ogółem: 11 620 722,50 15 884 811,40
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 4 198 827,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 6



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 263262,89 263262,89 4887,51 258375,38 0 0 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1697776,42 1697776,42

po zmianach 263262,89 263262,89 4887,51 258375,38 0 0 0 0 0 1787776,42 1787776,42

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1697776,42 1697776,42

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1787776,42 1787776,42

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1080295 1080295

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1080295 1080295

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 617481,42 617481,42

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 617481,42 617481,42

przed zmianą 176662,94 176662,94 0 176662,94 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 3144523,01 3144523,01

po zmianach 176662,94 176662,94 0 176662,94 0 0 0 0 0 3214523,01 3214523,01

przed zmianą 172162,94 172162,94 0 172162,94 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 3144523,01 3144523,01

po zmianach 172162,94 172162,94 0 172162,94 0 0 0 0 0 3214523,01 3214523,01

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0140000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

3386685,95 3094523,01 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

155000 0 0

0

-15000 0 0

3159523,01 3094523,01 0

3094523,01 0

3391185,95 3094523,01 0

60016 Drogi publiczne gminne

242162,94 0

600 Transport i łączność

246662,94 0 0

-15000 0 0

3159523,01

0

617481,42 617481,42 0

617481,42 617481,42 0

0

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1080295 1080295 0

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0

1080295 1080295

0 0

1697776,42 1697776,42 0

1787776,42 1697776,42 0

2051039,31 1697776,42 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

90000 0 0

0

0

0 0 0

1697776,42 1697776,42 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

353262,89 0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/102/16 z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1969040 1969040

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1969040 1969040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1125483,01 1125483,01

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1125483,01 1125483,01

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 916040,46 916040,46

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 916040,46 916040,46

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 916040,46 916040,46

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 916040,46 916040,46

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 582876 582876

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 582876 582876

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333164,46 333164,46

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333164,46 333164,46

przed zmianą 431000 429500 124130 305370 0 1500 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424000 422500 124130 298370 0 1500 0 0 0 6000 6000

0 0

15000 0 0

430000 0 0

333164,46 333164,46 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

437000 0 0

-22000

0 0 0

333164,46 333164,46 0

582876 582876 0

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0 0 0

582876 582876 0

916040,46 0

916040,46 916040,46 0

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0

63095 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

916040,46

916040,46 916040,46 0

916040,46 916040,46 0

630 Turystyka

0 0 0

0 0 0

1125483,01 1125483,01 0

0 0 0

1125483,01 1125483,01 0

1969040 1969040 0

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

1969040 1969040 0

120000 0 0

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

50000 0 0

20000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

70000 0 0

0 0 0

15000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 2



przed zmianą 431000 429500 124130 305370 0 1500 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424000 422500 124130 298370 0 1500 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1680109 1608109 1279609 328500 10000 62000 0 0 0 17880 17880

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1682609 1610609 1279609 331000 10000 62000 0 0 0 17880 17880

przed zmianą 1555125 1551125 1236625 314500 0 4000 0 0 0 17880 17880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1558125 1554125 1236625 317500 0 4000 0 0 0 17880 17880

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 09000 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

1576005 0 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6000

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1573005 0 0

0 0 0

3000

0 0

3000 0 0

1700489 0 0

0 0 0

750 Administracja publiczna

1697989 0 0

-500

-22000 0 0

0 0 0

15000 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

22000 0 0

0 0 0

7000 0 0

20000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

8000 0 0

0 0

0 0 0

8000 0 0

0 0

430000 0 0

4260 Zakup energii

12000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

437000 0 0

-22000 0 0

15000

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 3



przed zmianą 64000 38000 26000 12000 10000 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63500 37500 26000 11500 10000 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108600 90600 23100 67500 0 18000 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113100 95100 23100 72000 0 18000 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108100 90100 23100 67000 0 18000 0 0 0 80000 80000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112100 94100 23100 71000 0 18000 0 0 0 80000 80000

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-4000 0 0

0 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

40000 0

36000 0

0 0

8000 0 0

192100 0 0

500 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

188100 0 0

-4000

0 0

0 0 0

500 0 0

0 0

500 0 0

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

0

75403 Jednostki terenowe Policji

0 0 0

0 0 0

500

8500 0 0

193100 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

188600 0 0

-4000 0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

10000 0

9500 0

0 0 0

63500 0 0

75095 Pozostała działalność

64000 0 0

-500 0 0

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 4



przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 -90000 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

przed zmianą 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 -90000 0 0

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

przed zmianą 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

zmniejszenie -90000 0 0 0 0 0 0 0 -90000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0

przed zmianą 3159509,34 2615956,24 2050823,23 565133,01 441216,24 102336,86 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie -5000,1 -3000,1 -2000 -1000,1 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 4000 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3159509,24 2617956,14 2052823,23 565132,91 441216,24 100336,86 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 1616622,42 1186059,12 986872,23 199186,89 387471,44 43091,86 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000,1 -1000,1 0 -1000,1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1616622,32 1186059,02 986872,23 199186,79 387471,44 43091,86 0 0 0 0 01616622,32 0 0

0

-1000,1 0 0

1000 0 0

0 0

3229509,24 0 0

80101 Szkoły podstawowe

1616622,42 0

801 Oświata i wychowanie

3229509,34 0 0

-5000,1 0 0

5000

0

80000 0 0

80000 0 0

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

0 0 0

0 0

10000 0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0 0

8090

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

0 0 0

-90000 0 0

0 0 0

90000 0 0

8070

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego

90000 0 0

0

-90000 0 0

90000 0 0

0 0

90000 0 0

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

90000 0

757 Obsługa długu publicznego

90000 0 0

-90000 0 0

90000

0

8000 0 0

20000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12000 0 0

0 0

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 5



przed zmianą 10251,89 10251,89 0 10251,89 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,1 -0,1 0 -0,1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10251,79 10251,79 0 10251,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21339 21339 0 21339 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20339 20339 0 20339 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 736515,02 691119,02 625221 65898,02 0 45396 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -2000 -2000 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 736515,02 693119,02 627221 65898,02 0 43396 0 0 0 0 0

przed zmianą 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0

przed zmianą 96400 96400 96400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94400 94400 94400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3985072,02 609710,01 271189,15 338520,86 0 3375362,01 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1462 1205 0 1205 0 257 0 0 0 0 0

po zmianach 3985334,02 609715,01 271189,15 338525,86 0 3375619,01 0 0 0 0 0

1462 0 0

3985334,02 0 0

0

852 Pomoc społeczna

3985072,02 0 0

-1200 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

10800 0

14800 0

0

0 0 0

94400 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

96400 0 0

-2000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

44000 0

42000 0

0 0

4000 0 0

736515,02 0 0

3000 0 0

80110 Gimnazja

736515,02 0 0

-4000

0 0 0

1000 0 0

20339 0 0

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

10251,79 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

21339 0 0

-0,1 0 0

0 0 0

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

10251,89 0 0

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 6



przed zmianą 183680 72 0 72 0 183608 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 262 5 0 5 0 257 0 0 0 0 0

po zmianach 183942 77 0 77 0 183865 0 0 0 0 0

przed zmianą 183608 0 0 0 0 183608 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 257 0 0 0 0 257 0 0 0 0 0

po zmianach 183865 0 0 0 0 183865 0 0 0 0 0

przed zmianą 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77 77 0 77 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217810 217410 194840 22570 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217810 217410 194840 22570 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 605381,8 605381,8 0 605381,8 0 0 0 0 0 43000 43000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605381,8 605381,8 0 605381,8 0 0 0 0 0 43000 43000

5000 0 0

648381,8 0 0

0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

648381,8 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

200 0 0
4480 Podatek od nieruchomości

0 0

200 0

0

1000 0 0

1500 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

500 0 0

0 0

0

-1200 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

12000 0

10800 0

0 0

1200 0 0

217810 0 0

77 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

217810 0 0

-1200

0 0 0

5 0 0

183865 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

72 0 0

0 0

0 0 0

257 0 0
3110 Świadczenia społeczne

183608

183942 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

183680 0 0

0 0 0

262 0 0

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 7



przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73976 73976 0 73976 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68976 68976 0 68976 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63776 63776 0 63776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58776 58776 0 58776 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 905487,11 905487,11

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 915487,11 915487,11

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890487,11 890487,11

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890487,11 890487,11

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 566616 566616

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 566616 566616

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323871,11 323871,11

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 323871,11 323871,11

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

0 0

15000 0 0

25000 0 0

323871,11 323871,11 0

92695 Pozostała działalność

10000 0 0

0

0 0 0

323871,11 323871,11 0

566616 566616 0

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

566616 566616 0

890487,11 890487,11 0

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0 0 0

0

0 0 0

890487,11 890487,11 0
92601 Obiekty sportowe

0 0

905487,11 890487,11 0

915487,11 890487,11 0

0

926 Kultura fizyczna

10000 0 0

0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

4260 Zakup energii

63776 0

58776 0

0 0

0 0 0

68976 0 0

20000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

73976 0 0

-5000

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

20000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

15000

90013 Schroniska dla zwierząt

15000 0 0

0 0 0

5000

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 8



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 11227269,99 6586317,88 3754538,89 2831778,99 855753,24 3695198,87 0 0 90000 401880 401880

zmniejszenie -142700,1 -50700,1 -2000 -48700,1 0 -2000 0 0 -90000 0 0

zwiększenie 142962 52705 4000 48705 0 257 0 0 90000 6663827 6663827

po zmianach 11227531,89 6588322,78 3756538,89 2831783,89 855753,24 3693455,87 0 0 90000 7065707 7065707

0

18293238,89 6598827 0

0

Wydatki razem:

11629149,99 0 0

-142700,1 0 0

6806789 6598827

0

0 0 0

15000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

10000 0

25000 0

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 

do Uchwały  Nr  XIV/102/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 r. 

 

Lp. Dział Rozdz § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego  

w 2016 r. 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 r 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok budżetowy 

2016  

(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne 

j.s.t. 

Obligacje 

Środki pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Rozbudowa wodociągu  

 w  miejscowości Łoje 
90.000,00 90.000,00 90.000,00 - - - 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 010 01010 6058 
Budowa biologicznych 

oczyszczalni ścieków 
1.697.776,42 1.697.776,42 - 617.481,42 - 1.080.295,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 

gminnej Będziszewo 
120.000,00 120.000,00 70.000,00 - 50.000,00 - 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej we wsi 

Wobały 

503.772,38 503.772,38 - 183.222,38 - 320.550,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

5 600 60016 6058 

Przebudowa drogi 

gminnej- ulicy Marii 

Konopnickiej w 

Żytkiejmach 

234.213,21 234.213,21 - 85.184,21 - 149.029,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

6 600 60016 6058 

Przebudowa drogi 

gminnej- ulicy Wojska 

Polskiego w 

Żytkiejmach 

330.303,17 330.303,17 - 120.132,17 - 210.171,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

7 600 60016 6058 

Przebudowa drogi 

gminnej- ulicy Kajki w 

Dubeninkach 

808.118,44 808.11844 - 293.913,44 - 514.205,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

8 600 60016 6058 
Przebudowa drogi 

gminnej- we wsi Łoje 
465.105,98 465.105,98  169.159,98 - 295.946,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



9 600 60016 6058 

Przebudowa drogi 

gminnej- we wsi Białe 

Jeziorki 

365.516,86 365.516,86 - 
132.938,86 

 
- 232.578,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

10 600 60016 6058 

Przebudowa drogi 

gminnej- we wsi 

Wobały 

145.515,69 145.515,69 - 52.924,69 - 92.591,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

11 600 60016 6058 

Przebudowa drogi 

gminnej- ulicy Szkolnej 

w Żytkiejmach 

241.977,28 241.977,28 - 88.007,28 - 153.970,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

12 630 63095 6058 

Zagospodarowanie 

terenów rekreacyjnych 

nad jeziorami 

916.040,46 916.040,46 - 333.164,46 - 582.876,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

13 700 70005 6060 Zakup kosiarki 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

14 750 75023 6060 Zakup serwera do UG 5.880,00 5.880,00 5.880,00 - - - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

15 750 7503 6060 
Zakup samochodu 

osobowego 
12.000,00 12.000,00 12.000,00    

Urząd Gminy 

Dubeninki 

16 754 75412 6060 

Zakup samochodu 

pożarniczego do OSP 

Dubeninki 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

17 801 80113 6060 Zakup autokaru 70.000,00 70.000,00 70.000,00    
Urząd Gminy 

Dubeninki 

18 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 43.000,00 43.000,00 43.000,00    
Urząd Gminy 

Dubeninki 

19 921 92113 6220 Zakup pieca CO 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - GCK 

20 926 92601 6058 

Przebudowa boiska 

sportowego przy Szkole 

Podstawowej w 

Dubeninkach 

890.487,11 890.487,11 - 323.871,11 - 566.616,00 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

21 926 92695 6050 

„Żytkiejmski skwerek” 

Modernizacja placu 

w Żytkiejmach 

25.000,00 25.000,00 10.000,00 - 15.000,00 - 
Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 7.065.707,00 7.065.707,00 401.880,00 2.400.000,00 65.000,00 4.198.827,00 - 

 

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 a 
do Uchwały Nr XIV/102/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2016 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 

(dział, rozdział , 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

(5+6) 

W tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(8+10) 

Z tego 

Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

Obligacje Wydatki 

razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Wydatki majątkowe  6.598.827,00 2.400.000,00 4.198.827,00 6.598.827,00 2.400.000,00 2.400.000,00 4.198.827,00 4.198.827,00 

 

1.1 

 

Nazwa projektu 
 

Budowa biologicznych oczyszczalni ścieków 

 

 Razem wydatki: 01010 1.697.776,42 617.481,42 1.080.295,00 1.697.776,42 617.481,42 617.481,42 1.080.295,00 1.080.295,00 

 2016 r. 6058 1.080.295,00  1.080.295,00 1.080.295,00   1.080.295,00 1.080.295,00 

  6059 617.481,42 617.481,42  617.481,42 617.481,42 617.481,42   

 

1.2 

 

 

Nazwa projektu 

 

Przebudowa dróg gminnych 

 Razem wydatki: 60016 3.094.523,01 1.125.483,01 1.969.040,00 3.094.523,01 1.125.483,01 1.125.483,01 1.969.040,00 1.969.040,00 

 2016 r. 6058 1.969.040,00  1.969.040,00 1.969.040,00   1.969.040,00 1.969.040,00 

  6059 1.125.483,01 1.125.483,01  1.125.483,01 1.125.483,01 1.125.483,01   

 

1.2 

 

 

Nazwa projektu 
 

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad jeziorami 

 Razem wydatki: 63095 916.040,46 333.164,46 582.876,00 916.040,46 333.164,46 333.164,46 582.876,00 582.876,00 

 2016 r. 6058 582.876,00  582.876,00 582.876,00   582.876,00 582.876,00 

  6059 333.164,46 333.164,46  333.164,46 333.164,46 333.164,46   

 

1.2 

 

 

Nazwa projektu 
 

Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej w Dubeninkach 

 Razem wydatki: 92601 890.487,11 323.871,11 566.616,00 890.487,11 323.871,11 323.871,11 566.616,00 566.616,00 

 2016 r. 6058 566.616,00  566.616,00 566.616,00   566.616,00 566.616,00 

  6059 323.871,11 323.871,11  323.871,11 323.871,11 323.871,11   

 

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/102/16 

Rady Gminy Dubeninki 

 z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2016 r 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Dotacje  

ogółem 

 

 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego 
 

Wydatki  

bieżące 

w tym  

Wydatki 

majątkowe  

Wynagrodzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

Społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095  249.262,89 249.262,89  4.155,00 732,51   

010 01095 2010 249.262,89       

010 01095 4010  4.155,00 4.155,00 4.155,00    

010 01095 4110  710,50 710,50  710,50   

010 01095 4120  22,01 22,01  22,01   

010 01095 4430  244.375,38 244.375,38     

750   16.984,00 16.984,00 16.984,00 14.207,00 2.777,00   

750 75011 2010 16.984,00       

750 75011 4010  14.207,00 14.207,00 14.207,00    

750 75011 4110  2.429,00 2.429,00  2.429,00   

750 75011 4120  348,00 348,00  348,00   

751   3.656,00 3.656,00 3.656,00 670,00 130,00   

751 75101 2010 3.656,00       

751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    

751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   

751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   

751 75101 4210  2.856,00 2.856,00     

801   18.145,61 18.145,51 18.145,51     

801 80101 2010 8.251,79       

801 80101 4240  8.251,79 8.251,79     

801 80110 2010 8.198,02       

801 80110 4240  8.198,02 8.198,02     

801 80150 2010 1.695,70       

801 80150 4240  1.695,70 1.695,70     

852   2.722.937,00 2.722.937,00 2.722.937,00 28.006,00 5.475,15 2.657.847,01  

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



852 85211  1.659.025,00 1.659.025,00   3.128,00 1.626.495,00  

852 85211 2060 1.659.025,00       

852 85211 3110  1.626.495,00 1.626.495,00   1.626.495,00  

852 85211 4010  16.000,00 16.000,00 16.000,00    

852 85211 4110  2.736,00 2.736,00  2.736,00   

852 85211 4120  392,00 392,00  392,00   

852 85211 4210  10.602,00 10.602,00     

852 85211 4300  2.000,00 2.000,00     

852 85211 4700  800,00 800,00     

852 85212  1.053.605,00 1.053.605,00 1.053.605,00 12.006,00 2.347,15 1.027.487,01  

852 85212 2010 1.053.605,00       

852 85212 3110  1.027.487,01 1.027.487,01   1.027.487,01  

852 85212 4010  12.006,00 12.006,00 12.006,00    

852 85212 4110  2.053,03 2.053,03  2.053,03   

852 85212 4120  294,12 294,12  294,12   

852 85212 4210  1.705,00 1.705,00     

852 85212 4300  9.759,82 9.759,82     

852 85212 4700  300,00 300,00     

852 85213  6.160,00 6.160,00      

852 85213 2010 6.160,00       

852 85213 4130  6.160,00 6.160,00     

852 85215  3.942,00 3.942,00      

852 85215 2010 3.942,00 3.942,00      

852 85215 3110  3.865,00 3.865,00   3.865,00  

852 85215 4300  77.00 77,00     

852 85295  205,00 205,00      

852 85295 2010 205,00       

852 85295 4210  205,00 205,00     

  OGÓŁEM: 3.010.985,40 3.010.985,40 3.010.985,40 47.038,00 9.114,66 2.657.847,01  
  

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV/102/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 r. 

 

 
 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2016 r. 

1  2 3 4 

1. Planowane dochody  15.884.811,40 

2. Planowane wydatki  18.293.238,89 

 Nadwyżka (1-2)  - 

 Deficyt (1-2)  2.408.427,49 

I. Finansowanie (Przychody - rozchody)  2.408.427,49 

   Przychody ogółem:  2.798.356,22 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki  § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 398.356,22 

7. Obligacje skarbowe § 911 2.400.000,00 

8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9  Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  389.928,73 

1. Spłata kredytu § 992 389.928,73 

2. Spłaty pożyczek § 992 - 

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 1



3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4. Pożyczki udzielone § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7. Wykup obligacji  § 971 - 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: FE8720D3-4A9D-41ED-A63D-21583E2B5E85. Podpisany Strona 2




